[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  16 июля 2018 года                                                                                                       № 347
п. Кез

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Кезский район» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»:

1.Внести изменения в п.1 «Мероприятия по увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета МО «Кезский район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по финансовым вопросам - начальника управления финансов.

Глава  муниципального

образования  «Кезский район»                                                                                И. О. Богданов
                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                      к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                      МО «Кезский район»

                                                                                                                                                                       № 347 от 16июля 2018  года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Финансовая оценка (тыс.руб.),ожидаемый результат

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020год

	1.8.
	Устранение неэффективных налоговых льгот (отмена льготы по земельному налогу муниципальных учреждений МО «Кезский район»)
	Управление финансов
	2018-2020 годы

	2000
	2000
	2000

                  ______________

О внесении изменений в План мероприятий по росту доходов бюджета, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга в целях оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Кезский район» на период до 2020 года, утвержденный Распоряжением Администрации МО «Кезский район» от 15 ноября 2016 года № 479

ююююююююююююююююююююю